中科云图科技有限公司 15

二、开标一览表

项目编号：TJ-ZBFW-25-020

项目名称：莲湖区市政道路及桥梁安全隐患检测项目

包号：采购包2

服务内容 投标单价 暂定检测数量 服务期 服务质量 备注

机动车道检测 5116.00元/km 188.749km

自合同签

订之日起

40日历日

合格

我单位

完全响

应招标

文件要

求

非机动车道检测 5116.00元/km 39.98km

人行道检测 5116.00元/km 159.912km

投标报价（大写）：壹佰玖拾捌万捌仟贰佰捌拾柒元叁角陆分

（小写：¥1988287.36元)

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

供应商名称：中科云图科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人/被授权人签字或盖章：

日期：2026 年 1 月 7 日